На фирменном бланке организации

Генеральному директору
АО «Ростовводоканал»
А.В. Тейге

ЗАЯВЛЕНИЕ о подключении к сети водоотведения
Прошу заключить договор о подключении объекта капитального строительства

наименование подключаемого объекта

адрес подключаемого объекта (нас.пункт, улица, дом)

к сети водоотведения и выдать условия подключения (технологического присоединения).
Точку  подключения  внутриплощадочных и  внутридомовых сетей  подключаемого  объекта
прошу принять на существующей внутридворовой сети моего объекта:

наименование существующего объекта

лицевой счет существующего объекта

Присоединение сетей буду осуществлять самостоятельно.
Прошу внести указанные условия в договор о подключении.

Технические условия (если были выданы) № от
Параметры подключаемого объекта:

этажность подключаемого объекта

количество этажей подключаемого объекта

высота подключаемого объекта (м)

количество квартир (для МКД)

кадастровый номер земельного участка
срок строительства (реконструкции)

срок ввода объекта в эксплуатацию
Величина  подключаемой нагрузки:

м3/сутки

м3/час
Приложение:

Дата Подпись                                                 /                                                   /
                                                                                         ФИО

Пункт приема службы «Одно окно» __________               Запрос принял_________________________________________
                                                                                       (район)